
Datum

Ke dni 8. 4. 2025 zpracovala Bc. Petra Bělohlávková

Seznam obcí, ve kterých byly realizovány investiční intervence  v rámci 

realizace Strategie CLLD MAS ORLICKO z výzev MAS ORLICKO, z.s. 

vyhlašovaných v programovém období 2021 - 2027

Seznam obcí, ve kterých byly realizovány investiční intervence  v rámci realizace Strategie CLLD MAS ORLICKO z 

výzev MAS ORLICKO, z.s. vyhlašovaných v programovém období 2021 - 2027 zpracovává kancelář MAS pro 

každou uzávěrku příjmu projektových záměrů samostatně .  ROZHODNÝM OKAMŽIKEM  pro zařazení obce do 

seznamu obcí, ve kterých byly realizovány investiční intervence v souladu se specifickým cílem 3 a/nebo 

opatřením 4.3.1. Strategie CLLD MAS ORLICKO,  je  DATUM PŘÍSLUŠNÉ UZÁVĚRKY  příjmu žádostí v dané výzvě. 

Do seznamu budou zahrnuty všechny obce, které byly identifikovány místem realizace projektového 

záměru/projektu, který byl před rozhodným okamžikem vybrán k financování. Do seznamu se nezahrnují 

projektové záměry/projekty v obcích, jejichž realizace nebyla následně úspěšně ukončena. V případě, že se jedná o 

projektový záměr/projekt, jehož realizace probíhá na území více obcí, nezapočítává se do Seznamu podpořených 

obcí žádná obec. Seznam zveřejní kancelář MAS vždy následující pracovní den po uzávěrce výzvy.

Seznam obcí, kterým bylo k rozhodnému datu vydáno Vyjádření 

MAS o souladu se schválenou strategií CLLD

Seznam obcí bude zveřejněn následující pracovní den po uzávěrce výzvy.


